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حمید نعمتالله با «قاتل و وحشی» در راه فجر
حمید نعمتالله دوباره متقاضی حضور در جشنواره فجر با فیلم «قاتل و وحشی» شده است. آیا فیلم نعمتالله اینبار در جشنواره نمایش داده میشود؟

به گزارش سایت خبری پرسون، با پایان صداگذاری فیلم حمید نعمتالله تکمیل و میکس نهایی و اصلاح رنگ، نسخه نهایی «قاتل و وحشی» آماده
نمایش میشود. با پایان مراحل فنی فیلم «قاتل و وحشی» این فیلمساز بار دیگر متقاضی شرکت در جشنواره فجر شد.

حمید نعمتالله فیلم «قاتل و وحشی» را در دو دوره قبلی جشنواره فجر خواستار شرکت در این رویداد بود که یک بار به دلیل مشکل مالکیت و بار دیگر
مخالفت شورای پروانه نمایش سازمان سینمایی، فیلم در اختیار جشنواره قرار نگرفت.

از آنجا که در دو سال قبل «قاتل و وحشی» برای هیاتهای انتخابِ جشنواره فجر نمایش داده نشده و این فیلم هنوز نمایش داخلی و خارجی نداشته،
بر اساس فراخوان چهلمین جشنواره فیلم فجر، بررسی این فیلم توسط هیات انتخاب جشنواره میتواند بلامانع باشد.

طبق اعلام دستاندرکاران این فیلم، نسخه نهایی «قاتل و وحشی» در روزهای آینده به دفتر جشنواره فجر تحویل داده میشود.

لیلا حاتمی، امین حیایی، شهرام حقیقتدوست، ستاره اسکندری، عزتالله رمضانیفر، شهرام قائدی، علی اعلائی و سام نوری از جمله بازیگران این فیلم
هستند که به طور خاص لیلا حاتمی، امین حیایی و شهرام حقیقتدوست بازی قابل توجهی دارند.

در خلاصه داستان «قاتل و وحشی» آمده است: «"زیبا"، مهیای عروسی دخترش میشود که بطور اتفاقی اسیر یک باند گانگستری مخوف میشود. او
سعی میکند از این بند خود را رها کند. وقت زیادی ندارد، چون دخترش نیز بیخبر از همهچیز عازم همانجاست و این اتفاقی است که نباید بیفتد.

"زیبا"، برای نجات خود و دخترش میجنگد».

عوامل فیلم «قاتل و وحشی» عبارتند از: تهیه کننده و کارگردان: حمید نعمت الله، محمدصادق رنجکشان، مجری طرح و سرمایهگذار: محمدصادق
رنجکشان ، نویسنده: معصومه بیات، حمید نعمتالله، مدیر فیلمبرداری: سعید براتی، طراح گریم: بابک اسکندری، تدوین: هایده صفی یاری، طراح
صحنه: محمد حسین کرمی، طراح لباس: مهرنوش شاهحسینی، صدابردار: بابک اخوان، برنامهریز و دستیاراول کارگردان: فوآد چاومه ، صداگذار: احسان
افشاریان، عکاس: امیرحسین شجاعی، منشی صحنه: حمیرا نعمتالله ، مشاور روانشناسی: دکتر ویدا مبشر، گرافیست و دستیار فیلمنامه:ماریا مشکات،
مدیرتولید: مرتضی پیرهادی، جلوههای ویژه بصری: سینا قویدل، جلوههای ویژه میدانی: آرش آقابیک، فیلمبردار پشت صحنه: محمد رسولی، مدیر
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